
PARRILLA
A LA BRASAS

EL POLLO

Chicken wing in salsa (alette di pollo
croccanti accompagnate da salsa e
patatine fritte)

€ 11,00 

Insalata di pollo (insalata mista,
pomodori ciliegino, olive, petto di pollo
grigliato, scaglie di grana) 

€ 26,00

CONTORNI 

INSALATA MISTA 

PATATINE FRITTE PATATE ALLA GRIGLIA

Pollo de Bahia  (petto di pollo grigliato, ananas,
bacon e crostoni di pane cotti alla brace,
patatine fritte e salsa BBQ) 

Spiedini di pollo aromatizzati alla BBQ  (spiedini
di pollo, accompagnati da ananas grigliato,
patatine fritte e salsa BBQ

Mega combo chicken mix (alette di pollo, bolas
di pollo, croquetas di pollo, striscioline di pollo
panate, spiedini di pollo Spiedini di pollo alla
bbq, salsa BBQ e patatine fritte ) 

STEAK HOUSE

Bisteccona alla Pancio Villa (bisteccone di
manzo marinato con chili e tequila,
accompagnato da anelli di cipolla fritti) 

Steak messicana 
(controfiletto di manzo marinato all’arancia,
accompagnato da patate a spicchi )

Picana brasiliana - (porzione per due persone)  
(codone di manzo cotto su brace, accompagnato
 da riso bianco e feijao vermelho stufati con 
bacon, pomodoro e chili) (€ 25,00 a persona, min 2 persone)

Maxi grigliata (porzione per due persone) 
carne mista di manzo e maiale cotta su
brace con contorno a scelta )

Filetto di manzo alla brace con patatine fritte 

Filetto di manzo alla Guinness con patate a
spicchi 

Roast-beef asado con patate a spicchi

VERDURE ALLA GRIGLIA 

PATATE PROFUMATE ALLA TEQUILA 

€ 14,50

€ 14,50

€ 17,00 

€ 11,00 

€ 24,00

€ 50,00

€ 55,00 

€ 25,00

€ 27,00

€ 25,00

€ 4,00 

€ 5,00 

€ 6,00 

€ 5,00 

€ 6,00 

COPERTO 2,50 € PEZZO DI TORTILLAS 0,50 € SALSA EXTRA 1,00 € 

Costata di manzo 
(circa 500gr secondo disponibilità)

€ 25,00

Grigliata di carne mista
(manzo e maiale)

€ 30,00


